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 i n f  o r m a c j a  p r a s o w a  

Premiera Uno bello w wyjątkowym otoczeniu wystawy prac „Klimaty II Żerków 2010” 

 

8 października w Salonie marki Klose w Poznaniu odbyła się niekonwencjonalna 

prezentacja najnowszej linii mebli do jadalni i salonu – kolekcji Uno bello. Towarzyszył jej 

wernisaż poplenerowej wystawy prac „Klimaty II Żerków 2010”.  

 

 

„Dotknięcie” sztuki odmieniło wnętrza  

Salonu marki Klose przy ul. 

Grunwaldzkiej 104. Swoista współgra 

dzieł sztuki i kolekcji mebli dała 

ciekawy efekt wizualny, mocno 

wpływający na odbiór wystawy, ale 

również na prezentację nowej kolekcji 

Uno bello. Nieodparta potrzeba 

pokazania odbiorcom innej 

rzeczywistości, uwrażliwienia ich na 

otaczające piękno cechuje zarówno 

artystów, jak i projektantów 

tworzących sztukę użytkową. Mogli się 

o tym przekonać licznie przybyli na 

wystawę goście. Wernisaż otworzył 

Wojciech Gieburowski – Prezes firmy 

Klose, wraz z Waldemarem Idzikowskim 

– kuratorem pleneru, który krótko 

zaprezentował autorów wystawianych 

prac. Piękne pejzaże Szwajcarii 

Żerkowskiej były punktem wyjścia do 

zaprezentowania własnych interpretacji 

rzeczywistości, stworzenia prac we 

własnym, dalece zindywidualizowanym 

stylu. Indywidualny styl łączący 

nowoczesne wzornictwo z elegancją i 

ponadczasowym pięknem mebli  

 
Gospodarz spotkania Wojciech Gieburowskie z Barbarą Kamyszek-
Gieburowską oraz Burmistrzem Miasta i Gminy Żerków – Jackiem 

Jędraszczykiem 

 
Recital Grupy Żerków przyciągnął uwagę gości 

Fot. Klose 
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Klasycznych nowoczesne wzornictwo z 

elegancją i ponadczasowym pięknem mebli 

klasycznych można było również dostrzec w 

kolekcji Uno bello, która miała swoją 

premierę tego wieczoru. O  funkcjonalności 

mebli z tej kolekcji można się było 

przekonać osobiście podczas tego 

niekonwencjonalnego spotkania ze sztuką. 

Wieczór umilił koncert „Grupy Żerków”. 

 

 

Wystawa „Klimaty II Żerków 2010” 

potrwa do grudnia 2010. 

Serdecznie zapraszamy 

Salon Wystawienniczy Kolekcji Mebli Klose  

ul. Grunwaldzka 104, Poznań  

www.klose.pl 

 
Nową kolekcję Uno bello można było podziwiać w wyjątkowym 

otoczeniu prac malarskich  
Fot. Kolekcja Mebli Klose 

 
Kolekcja Mebli Klose Dodatkową atrakcją wieczoru było losowanie niespodzianek  

Fot Kolekcja Mebli Klose 

 
Fot. Kolekcja Mebli Klose 

 


